PAGE
2

Совет  Депутатов

Карповского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403022 Волгоградская область,Городищенский район, с.Карповка                            ул.51 Гвардейской дивизии д.17  тел.8-844-68-47-1-33
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 08 октября 2020г.                                                                                             № 7/5
О рассмотрении отчета о поступлении

и расходовании средств, выделенных

из местного бюджета на проведение

выборов главы Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области 13.09.2020г.
Рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии Городищенского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Карповского сельского поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района, Совет депутатов Карповского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на проведение выборов главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области 13.09.2020 г.
2. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации Карповского сельского поселения.
Глава Карповского

Сельского поселения                                                     Порублев А.В.